
 
Uchwała Nr XI/70/ 2015 
Rady Gminy Lubomino 
z dnia 17 grudnia 2015r. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Lubomino na rok 2016. 
 
 
 
 Na podstawie art.18a ust.1 i 4 oraz art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ) oraz § 29 Statutu Gminy Lubomino Rada Gminy Lubomino, 

uchwala co następuje: 

 
1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Gminy Lubomino na rok 2016: 

1/ Komisji Rewizyjnej, stanowiący załącznik Nr 1. 

2/ Komisji Budżetu i Finansów, stanowiący załącznik Nr 2. 

3/ Komisji Kultury, Oświaty i Promocji Gminy, stanowiący załącznik Nr 3. 

4/ Komisji Rolnictwa, Samorządu Terytorialnego i Inicjatyw Gospodarczych, stanowiący  

     załącznik Nr 4. 

 

2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący 
               Rady Gminy Lubomino 
 
          Paweł Miąsko 


